
 
 

UCHWAŁA NR XII/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Międzyzdroje na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. 
poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Międzyzdroje na 2025 r. - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Międzyzdroje na 2025 r. - zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Międzyzdroje na 2025 r. zamyka się kwotami: 

1) dochody budżetu w kwocie 126.558.134,37 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 84.969.026,69 zł, 

b) dochody majątkowe 41.589.107,68 zł. 

2) wydatki budżetu w kwocie 151.017.212,76 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 79.914.583,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 71.102.629,76 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Międzyzdroje na 2025 r. w kwocie 24.459.078,39 zł,  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 4.360.597,34 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości 14.758.432,07 zł, 

3) wolnych środków w wysokości 5.340.048,98 zł. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Międzyzdroje na 2025 r. w kwotach: 

1) przychody 26.137.410,59 zł, 

2) rozchody 1.678.332,20 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1787



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1787



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/120/25 z dnia 27.03.2025 r. 

 

ZMIANA DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 396 184,44 87 690,00 2 483 874,44 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 859 933,80 87 690,00 947 623,80 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 859 933,80 87 690,00 947 623,80 

  Urząd Miejski 859 933,80 87 690,00 947 623,80 

855   Rodzina 2 613 881,60 9 721,14 2 623 602,74 

 85595  Pozostała działalność 353 394,00 9 721,14 363 115,14 

 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

233 869,21 8 697,50 242 566,71 

  Urząd Miejski 233 869,21 8 697,50 242 566,71 

 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

27 524,79 1 023,64 28 548,43 

  Urząd Miejski 27 524,79 1 023,64 28 548,43 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 215 944,91 225 336,00 9 441 280,91 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 225 336,00 225 336,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1787



 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 225 336,00 225 336,00 

  Urząd Miejski 0,00 225 336,00 225 336,00 

Razem: 126 235 387,23 322 747,14 126 558 134,37 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1787



 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XII/120/25 z dnia 27.03.2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 616 955,85 603 000,00 26 219 955,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 035 767,77 603 000,00 23 638 767,77 

 4270 Zakup usług remontowych 568 000,00 603 000,00 1 171 000,00 

  Urząd Miejski 568 000,00 603 000,00 1 171 000,00 

630   Turystyka 7 016 951,87 0,00 7 016 951,87 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 428 836,07 0,00 4 428 836,07 

 4300 Zakup usług pozostałych 117 250,00 -37 920,00 79 330,00 

  Urząd Miejski 117 250,00 -37 920,00 79 330,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 920,00 37 920,00 

  Urząd Miejski 0,00 37 920,00 37 920,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 456 550,16 120 000,00 7 576 550,16 

 

 

 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 256 737,00 120 000,00 5 376 737,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 642 975,12 120 000,00 3 762 975,12 

  Urząd Miejski 3 642 975,12 120 000,00 3 762 975,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1787



 

710   Działalność usługowa 845 937,50 19 934,72 865 872,22 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 355 078,00 15 000,00 370 078,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 319 750,00 15 000,00 334 750,00 

  Urząd Miejski 319 750,00 15 000,00 334 750,00 

71035  Cmentarze 46 880,00 4 934,72 51 814,72 

 4300 Zakup usług pozostałych 46 880,00 4 934,72 51 814,72 

  Urząd Miejski 46 880,00 4 934,72 51 814,72 

801   Oświata i wychowanie 33 531 332,72 27 000,00 33 558 332,72 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 167 746,70 27 000,00 2 194 746,70 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00 27 000,00 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA 

CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH 0,00 27 000,00 27 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 033 040,39 628 853,78 2 661 894,17 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 824 500,39 628 853,78 2 453 354,17 

 4300 Zakup usług pozostałych 869 574,48 628 853,78 1 498 428,26 

  Urząd Miejski 500 000,00 628 853,78 1 128 853,78 

855   Rodzina 4 198 589,69 97 500,00 4 296 089,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1787



 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 767 404,50 7 500,00 1 774 904,50 

 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 600,00 7 500,00 11 100,00 

  Urząd Miejski 3 600,00 7 500,00 11 100,00 

85595  Pozostała działalność 942 205,48 90 000,00 1 032 205,48 

 3110 Świadczenia społeczne 505 200,00 90 000,00 595 200,00 

  Urząd Miejski 505 200,00 90 000,00 595 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 818 979,18 3 460 432,59 23 279 411,77 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 481 560,00 65 000,00 546 560,00 

 4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 0,00 40 000,00 40 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 40 000,00 40 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 25 000,00 365 000,00 

  Urząd Miejski 340 000,00 25 000,00 365 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 065 944,91 1 948 391,59 11 014 336,50 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 372 244,64 105 000,00 477 244,64 

  Urząd Miejski 372 244,64 105 000,00 477 244,64 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 954,78 22 398,00 97 352,78 

  Urząd Miejski 74 954,78 22 398,00 97 352,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1787



 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 847,61 2 595,00 13 442,61 

  Urząd Miejski 10 847,61 2 595,00 13 442,61 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 700,00 300 000,00 316 700,00 

  Urząd Miejski 16 700,00 300 000,00 316 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 465 893,07 848 398,59 9 314 291,66 

  Urząd Miejski 8 465 893,07 848 398,59 9 314 291,66 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 370 000,00 370 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 370 000,00 370 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 300 000,00 300 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 579 375,05 675 756,00 2 255 131,05 

 4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 65 259,00 281 259,00 

  Urząd Miejski 216 000,00 65 259,00 281 259,00 

 4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 33 000,00 222 000,00 255 000,00 

  Urząd Miejski 33 000,00 222 000,00 255 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 291 971,42 106 827,00 1 398 798,42 

  Urząd Miejski 1 291 971,42 106 827,00 1 398 798,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1787



 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 225 336,00 225 336,00 

  Urząd Miejski 0,00 225 336,00 225 336,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 334,00 56 334,00 

  Urząd Miejski 0,00 56 334,00 56 334,00 

90095  Pozostała działalność 6 819 000,00 771 285,00 7 590 285,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 258 500,00 228 285,00 486 785,00 

  Urząd Miejski 258 500,00 228 285,00 486 785,00 

 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 500 000,00 400 000,00 4 900 000,00 

  Urząd Miejski 4 500 000,00 400 000,00 4 900 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 000,00 123 000,00 1 238 000,00 

  Urząd Miejski 1 115 000,00 123 000,00 1 238 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 20 000,00 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 3 548 179,00 2 560 000,00 6 108 179,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 530 000,00 2 560 000,00 5 090 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00 2 560 000,00 5 060 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1787



 

  Urząd Miejski 2 500 000,00 2 560 000,00 5 060 000,00 

Razem: 143 500 491,67 7 516 721,09 151 017 212,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1787



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej  nr XII/120/25 z dnia 27.03.2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  26 137 410,59 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 4 210 426,64 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 150 170,70 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 950 7 018 381,18 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 14 758 432,07 

 Rozchody ogółem:  1 678 332,20 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 678 332,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1787


	UCHWAŁA NR XII/120/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 2


	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-07T09:38:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




